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237380

Realisasi TA 2024

%

Balai Pengujian Standar Instrumen Lingkungan Pertanian

Periode Ini s.d. Periode

SISA
ANGGARANLock PaguUraian

Hal 1 dari 3

Periode Lalu

Per Program; Kegiatan; Output; SubOutput; Komponen; SubKomponen;

09Unit Organisasi BADAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN

018Kementerian : KEMENTERIAN PERTANIAN

Pagu Revisi

0 8,131,026,100 32,040,90099.61 %JUMLAH SELURUHNYA 7,033,046,309 1,097,979,7918,163,067,000

Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri 767,431,868 2,077,132769,509,000 99.73 %EC 256,830,368 510,601,5000

EC.6916 Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian 767,431,868 2,077,132769,509,000 99.73 %256,830,368 510,601,5000

ADA Standarisasi Produk 99,995,538 4,462100,000,000 100.0095,111,538 4,884,0000

ADA.113
Konsep Rancangan Standar Instrumen Sumber Daya Lahan Pertanian

99,995,538 4,462100,000,000 100.0095,111,538 4,884,0000

051 Konsep Rancangan Standar Instrumen Sumber Daya Lahan Pertanian 99,995,538 4,462100,000,000 100.0095,111,538 4,884,0000

051.0A
Penyusunan Konsep RSNI Pertanian Berkelanjutan - Pengelolaan Hama
Terpadu Ulat Grayak (Spodoptera frugiperda) 49,999,067 93350,000,000 100.00

48,935,067 1,064,000
0

051.0B
Perumusan Usulan PNPS Metode Pengukuran Emisi Gas Metana (CH4)
dan Dinitrogen Oksida (N2O) di Lahan Padi Sawah - Bagian 2 49,996,471 3,52950,000,000 99.99 %

46,176,471 3,820,000
0

BJA Penyidikan dan Pengujian Produk 576,186,330 33,670576,220,000 99.99 %161,718,830 414,467,5000

BJA.106 Instrumen Mutu dan Kelayakan Lingkungan Pertanian yang diuji 576,186,330 33,670576,220,000 99.99 %161,718,830 414,467,5000

051 Instrumen Mutu dan Kelayakan Lingkungan Pertanian yang diuji 576,186,330 33,670576,220,000 99.99 %161,718,830 414,467,5000

051.0A Pengelolaan IP2SIP 40,826,000 7,00040,833,000 99.98 %40,826,000 00

051.0B Pengelolaan Laboratorium Pengujian Lingkungan Pertanian 275,281,330 26,670275,308,000 99.99 %120,892,830 154,388,5000

051.0C
Development of Comprehensive Rice Cultivation Technologies that
Reduce Greenhouse Gas Emissions in Asia

105,440,000 0105,440,000 100.000 105,440,0000

051.0D
Implementation of The Second and Third Field Experiments for MACS
Project in Indonesia

154,639,000 0154,639,000 100.000 154,639,0000

CAG Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup 91,250,000 2,039,00093,289,000 97.81 %0 91,250,0000

CAG.105 Sarana Laboratorium Standardisasi Sumber Daya Lahan Pertanian 91,250,000 2,039,00093,289,000 97.81 %0 91,250,0000

051 Sarana Laboratorium Standardisasi Sumber Daya Lahan Pertanian 91,250,000 2,039,00093,289,000 97.81 %0 91,250,0000

051.0A Sarana Laboratorium 91,250,000 2,039,00093,289,000 97.81 %0 91,250,0000

Program Dukungan Manajemen 7,363,594,232 29,963,7687,393,558,000 99.59 %WA 6,776,215,941 587,378,2910

WA.6918 Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian 7,363,594,232 29,963,7687,393,558,000 99.59 %6,776,215,941 587,378,2910

EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 7,230,968,130 29,890,8707,260,859,000 99.59 %6,644,119,839 586,848,2910

EBA.956 Layanan BMN 5,970,000 30,0006,000,000 99.50 %5,970,000 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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051 Pelaksanaan Pengelolaan BMN 5,970,000 30,0006,000,000 99.50 %5,970,000 00

051.0A Operasional Pengelolaan Barang Milik Negara 5,970,000 30,0006,000,000 99.50 %5,970,000 00

051.0B Blokir Automatic Adjusment 0 00 0.00 %0 00

EBA.962 Layanan Umum 252,953,779 46,221253,000,000 99.98 %252,499,529 454,2500

051 Layanan Kerumahtanggaan dan Umum 187,453,879 46,121187,500,000 99.98 %186,999,629 454,2500

051.0A Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi 38,469,400 30,60038,500,000 99.92 %38,110,150 359,2500

051.0B Pengelolaan Kepegawaian dan Kelembagaan 148,984,479 15,521149,000,000 99.99 %148,889,479 95,0000

051.0C Blokir Automatic Adjusment 0 00 0.00 %0 00

052 Layanan Pengelolaan PNBP 65,499,900 10065,500,000 100.0065,499,900 00

052.0A Operasional dan Pemeliharaan Laboratorium Pengujian 33,499,900 10033,500,000 100.0033,499,900 00

052.0B
Operasional Instalasi Pengujian dan Penerapan Standar Instrumen
Pertanian

32,000,000 032,000,000 100.0032,000,000 00

052.0C Blokir Automatic Adjusment 0 00 0.00 %0 00

EBA.994 Layanan Perkantoran 6,972,044,351 29,814,6497,001,859,000 99.57 %6,385,650,310 586,394,0410

001 Gaji dan Tunjangan 3,740,908,419 28,910,5813,769,819,000 99.23 %3,430,910,524 309,997,8950

001.0A Pembayaran Gaji dan Tunjangan 3,740,908,419 28,910,5813,769,819,000 99.23 %3,430,910,524 309,997,8950

002 Operasional dan Pemeliharaan Kantor 3,231,135,932 904,0683,232,040,000 99.97 %2,954,739,786 276,396,1460

002.0A Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran 955,566,614 139,386955,706,000 99.99 %842,537,211 113,029,4030

002.0B Langganan Daya dan Jasa 446,425,206 34,794446,460,000 99.99 %409,907,912 36,517,2940

002.0C Pemeliharaan Perkantoran 1,055,938,459 116,5411,056,055,000 99.99 %974,585,010 81,353,4490

002.0D Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor 773,205,653 613,347773,819,000 99.92 %727,709,653 45,496,0000

EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 132,626,102 72,898132,699,000 99.95 %132,096,102 530,0000

EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 16,438,856 60,14416,499,000 99.64 %16,438,856 00

051 Penyusunan Rencana Program dan Anggaran 16,438,856 60,14416,499,000 99.64 %16,438,856 00

051.0A Operasional Penyusun Rencana Program dan Anggaran 16,438,856 60,14416,499,000 99.64 %16,438,856 00

051.0B Blokir Automatic Adjusment 0 00 0.00 %0 00

EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 108,487,296 12,704108,500,000 99.99 %107,957,296 530,0000

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir
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051 Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi 108,487,296 12,704108,500,000 99.99 %107,957,296 530,0000

051.0A
Pelaksanaan Monitoring, Pelaporan, SPI dan Manajemen Resiko Index

8,490,950 9,0508,500,000 99.89 %7,960,950 530,0000

051.0B Blokir Automatic Adjusment 0 00 0.00 %0 00

051.0C Monitoring Program Strategis Kementerian Pertanian 99,996,346 3,654100,000,000 100.0099,996,346 00

EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 7,699,950 507,700,000 100.007,699,950 00

051 Pengelolaan Keuangan 7,699,950 507,700,000 100.007,699,950 00

051.0A Operasional Pengelola Keuangan 7,699,950 507,700,000 100.007,699,950 00

051.0B Blokir Automatic Adjusment 0 00 0.00 %0 00

*Lock Pagu adalah jumlah pagu yang sedang dalam proses usulan revisi DIPA atau POK. Lock pagu akan hilang setelah usulan revisi DIPA/POK selesai menjadi DIPA.
*SPM Koreksi dalam proses akan masuk sebagai realisasi akhir


